

# I-Trust ApS

Storegade 4, st., 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 26 93 26 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Klaus Tingholm Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I-Trust ApS Storegade 4, st. 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 26 93 26 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Tingholm Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	I-Trust Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af IT-sikkerhedssystemer, konsulent- og kursusvirksomhed indenfor samme samt virksomhed beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.740 t.kr. mod 4.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -991 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

I-Trust havde i 2024 fremgang i salg og i tilgang af nye kunder i Danmark og i udlandet, hvor det forberedende arbejde fra 2023 slog igennem. Det kommer bl.a. til udtryk i anvendelsen af I-Trust platforme, der er kraftigt stigende.

Fokus var i høj grad på produkter indenfor cybersikkerhed og compliance med EU's direktiver. I-Trust søsterselskab i Litauen iTrusta mærkede også fremgangen.

En del af fremgangen i 2024 kom fra produktområdet for auditplatforme. Det er et område, der fremover forventes at komme til at fylde mere i salg pga. skærpede krav til tilsyn med leverandørkæder. Et område, der får stadig større betydning, er tilpasning af standardløsningerne til kunders specifikke arbejdsflow. Det er i høj grad en digitaliseringsopgave, hvor opmærksomheden er på effektiviteten af løsningen og integrationen i eksisterende miljøer.

Med den basis, der er etableret softwaremæssigt og i ft. leads i ind- og udland er der forventninger til øget salg i 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.740.135</b>	<b>4.796.893</b>
3 Personaleomkostninger	-4.139.920	-3.917.252
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.541.358	-1.552.896
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-941.143</b>	<b>-673.255</b>
Andre finansielle indtægter	2.885	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-311.687	-150.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.249.945</b>	<b>-823.798</b>
Skat af årets resultat	259.088	177.697
<b>Årets resultat</b>	<b>-990.857</b>	<b>-646.101</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-86.483	32.187
Disponeret fra overført resultat	-904.374	-678.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-990.857</b>	<b>-646.101</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.028.476	4.139.350
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.028.476</u>	<u>4.139.350</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.035	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.035</u>	<u>0</u>
7	Deposita	43.312	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.312</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.134.823</u></b>	<b><u>4.139.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.902	76.618
	Udsudte skatteaktiver	1.734.285	1.475.197
	Andre tilgodehavender	4.592	4.592
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.651	500
	Periodeafgrænsningsposter	13.648	17.597
	Tilgodehavender i alt	<u>2.115.078</u>	<u>1.574.504</u>
	Likvide beholdninger	112.569	88.860
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.227.647</u></b>	<b><u>1.663.364</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.362.470</u></b>	<b><u>5.802.714</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.142.211	3.228.694
Overført resultat	-682.579	-5.147.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.584.632</b>	<b>-1.793.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.540
Anden gæld	0	134.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	147.163
Gæld til pengeinstitutter	10.362	8.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.607	154.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.367	4.933.813
Anden gæld	2.286.427	1.630.117
Periodeafgrænsningsposter	1.006.075	722.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.777.838	7.449.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.777.838</b>	<b>7.596.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.362.470</b>	<b>5.802.714</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.196.507	-4.469.176	-1.147.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-678.288	-678.288
Overført fra Overført resultat	0	32.187	0	32.187
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.228.694	-5.147.464	-1.793.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-904.374	-904.374
Overført fra Overført resultat	0	-86.483	0	-86.483
Koncerntilskud	0	0	5.369.259	5.369.259
	<b>125.000</b>	<b>3.142.211</b>	<b>-682.579</b>	<b>2.584.632</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udviklingsomkostninger og udskudt skatteaktiv, der i balancen er optaget til i alt kr. 4.028.476 og kr. 1.734.318. Værdien af udviklingsomkostningerne og udskudt skatteaktiv er afhængige af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen af de udviklede projekter, og at selskabet kan opnå den til kommercialiseringen fornødne likviditet inden for en kommende periode på 3-5 år. Ledelsen vurderer, at det er sandsynligt at alle uudnyttede underskud vil komme til fuld udnyttelse, da ledelsen er overbevist om at de færdigudviklede projekter danner et bæredygtigt grundlag for den videre kommercialisering.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter poster af væsentlig- og engangskaraktter, som vurderes særlige grundet deres størrelse eller art.

Særlige poster for 2023 er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Slutafregning vedrørende COVID-19 hjælpepakker. Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter" med DKK 170.332.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.697.220	3.624.073
Pensioner	330.779	236.117
Andre omkostninger til social sikring	111.921	57.062
	<u>4.139.920</u>	<u>3.917.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	210.080	0
Andre finansielle omkostninger	101.607	150.543
	<u>311.687</u>	<u>150.543</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	11.282.855	9.688.694
Tilgang i årets løb	1.418.395	1.594.161
Afgang i årets løb	<u>-3.255.746</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.445.504</u></b>	<b><u>11.282.855</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.143.505	-5.590.609
Årets afskrivninger	-1.529.269	-1.552.896
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.255.746</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.417.028</u></b>	<b><u>-7.143.505</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.028.476</u></b>	<b><u>4.139.350</u></b>
<p>Selskabet har aktiveret udviklingsomkostninger relateret til udvikling af software vedr. GovernanceRisk Management-Compliance. Ledelsen vurderer et stort markedspotentiale, således produktet fortsat forventes at give positiv indtjening de kommende år, i takt med at videreudviklingen bliver afsluttet.</p>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	39.163	39.163
Tilgang i årets løb	<u>75.124</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>114.287</u></b>	<b><u>39.163</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-39.163	-39.163
Årets afskrivninger	<u>-12.089</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-51.252</u></b>	<b><u>-39.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>63.035</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	43.312	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.312</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.312</b>	<b>0</b>

## 8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Selskabsdeltager	13,50- 13,75	0	1.651

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2024 i alt 88 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-Trust Holding ApS, CVR-nr. 38766732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
